
  

 

  UCHWAŁA NR 1143/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu ratownictwa i ochrony ludności               

w ramach Budżetu Obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS”  na rok 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668), w związku z art. 13 ust.3 oraz art.15 ust. 2 h i 2 j 

oraz art.18 a ust.1 pkt.1 i 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.poz.1057), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020  

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175) oraz uchwały nr XIII/220/19 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

samorządu województwa łódzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie na 

rok 2020 ( Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2019 r. poz.7198) uchwala się, co następuje: 

 

   

§ 1. Rozstrzyga się drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Łódzkiego z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na rok 2020 oraz przyznaje się dotację z budżetu 

Województwa Łódzkiego w wysokości  39 690,00 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt  złotych 00/100) w sposób określony w załącznikach  nr 1, 2 i 3  do  

uchwały.  

§  2.  Unieważnia się konkurs w zakresie zadania pt.: „ Akcja dla serca” – wyposażenie 

wybranych miejsc publicznych w defibrylatory AED z powodu niespełnienia przez złożoną 

ofertę wymogów zawartych w ogłoszeniu.  

     



  

 §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 

www.bip.lodzkie.pl, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego www.ngo.lodzkie.pl, oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

http://www.bip.lodzkie.pl/
http://www.ngo.lodzkie.pl/


 

  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 1143/20 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym i merytorycznym w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w ramach Budżetu Obywatelskiego ŁÓDZKIE NA PLUS na rok 2020 

L.p. Numer oferty 
Nazwa podmiotu (gmina, 

powiat) 
Nazwa własna zadania 

Przyznana  

punktacja 

Wartość 

wnioskowaneg

o zadania (cały 

budżet) 

Wnioskowana 

dotacja 

Kwota 

zaopiniowana 

przez komisję 

konkursową 

Dotacja 

przyznana 

przez ZWŁ 

1 
1 

Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe 
Oddział w Skierniewicach, 
96-100 Skierniewice,                
ul. Prusa 6a 

„Promocja, edukacja w 

zakresie bezpiecznych 

zachowań nad wodą i 

udzielania pierwszej pomocy 

wśród mieszkańców powiatu” 

61,71 39 690,00  zł  39 690,00  zł 39 690,00   zł 39 690,00   zł 

Suma   39 690,00   zł    39 690,00   zł             39 690,00  zł         39 690,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 1143/20 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Lista podmiotów, których oferty zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w ramach Budżetu Obywatelskiego ŁÓDZKIE NA PLUS na rok 2020 

L.p. Numer oferty Nazwa podmiotu (gmina, powiat) Nazwa własna zadania 

Wartość 

wnioskowanego 

zadania (cały budżet) 

Wnioskowana 

dotacja 

1 
1 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe Oddział w 
Skierniewicach, 96-100 Skierniewice,                
ul. Prusa 6a 

„Promocja, edukacja w zakresie 

bezpiecznych zachowań nad wodą i 

udzielania pierwszej pomocy wśród 

mieszkańców powiatu” 

39 690,00  zł 39 690,00  zł 

2 
1 

Polskie Towarzystwo Turystyczno – 
Krajoznawcze Oddział Łódzki                
im. Jana Czeraszkiewicza                 
90-301 Łódź, ul. Wigury 12 a lok.105 

„ Akcja dla serca” – wyposażenie 

wybranych miejsc publicznych w 

defibrylatory AED 

39 500,00 zł 39 500,00 zł 

Suma         79 190,00  zł                   79 190,00  zł  

 



 

  

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 1143/20 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

 

Lista podmiotów, których oferty zostały odrzucone  pod względem merytorycznym  w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Łódzkiego z zakresu ratownictwa i ochrony ludności w ramach Budżetu Obywatelskiego ŁÓDZKIE NA PLUS na rok 2020 

L.p. Numer oferty 
Nazwa podmiotu (gmina, 

powiat) 
Nazwa własna zadania 

Wartość 

wnioskowaneg

o zadania (cały 

budżet) 

Wnioskowana 

dotacja 
Uwagi  

1 
1 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - 
Krajoznawcze Oddział 
Łódzki  im. Jana 
Czeraszkiewicza                 
90-301 Łódź, ul. Wigury 12 
a lok.105 

„ Akcja dla serca” – 

wyposażenie wybranych 

miejsc publicznych w 

defibrylatory AED 

39 500,00 zł 39 500,00  zł 

Złożona oferta nie spełnia 

wymogów zawartych w 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-17T09:43:50+0100


		2020-11-17T10:18:39+0100


		2020-11-17T10:29:05+0100


		2020-11-17T15:03:46+0100


		2020-11-17T16:53:37+0100




